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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31731001Q

2. Data e Regjistrimit 31/05/2013
3. Emri i Subjektit RIVJERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/201330/05/2033
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Themistokli Germenji", 3/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile ne fushen publike dhe private, ne 
infrastrukture (rruge, sisteme drenazhi, vepra arti, sisteme 
ujesjelles - kanalizime, porte, aeroporte ) etj;Implemenrimi i 
projekteve energjetik (nenstacione, linja tansmetimi, 
hidrocentrale)etj; Real Estate (apartamente, Qendra 
Tregetare) etj; Zhvillimi i Turizmit (Hotele, fshatra turistike) 
etj ; Investime; Prodhim material ndertirni; etj Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota ose aksione te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te 
perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi; te kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem pete arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe bej pjese ne objektin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te 
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gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton 
standartet me te larta te etikes. 
Teuta Kasa10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 
11. Ortakët ArnisaJasharaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 25,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët DritanÇelaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanDabulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIVJERA
E-Mail: edvin.mulla@riviera.com.al  
Telefon:   0664057166

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115149-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ED4A7E-C1DF-4E78-9EC1-60341E2BC2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E229BD-4111-4F4C-B9F3-6AB3BA6B4CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98806E34-01BB-4E01-9746-C07647726971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EF2AD0-6F9A-4567-89D5-DC5005FAF911
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115565-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2013, ku 
eshte vendosur miratimi i marreveshjes se transferimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise.Depozitim i marreveshjes per transferimin e veprimtarise ekonomike ndermjet 
Riviera sh.p.k dhe Rivjera sh.p.k  Nr.527 Rep. Nr.109 Kol date 31.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575848-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729794-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  19.11.2014  Nr. 8836 Rep. Nr.1819 Kol. Depozitimi i vendimit , date 
19.11.2014, ku eshte vendosur: Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dritan 
Çelaj ne favor te Alban Dabulla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Dabulla")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12617E4-3F44-4F3C-9588-12FD942ACD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFD361E-E2F3-41B2-9AC2-95B557EBF936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFD361E-E2F3-41B2-9AC2-95B557EBF936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AAE4DE-674E-499C-A394-A465E257D6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A90E72D-B1E8-46C0-809D-A83091719E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D720B37-8541-4D64-B126-7AFD7AEB3FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986DD52-594A-4B6D-A404-98644747189E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE8283-120D-4362-A79B-A73C7D98B783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89855F0A-E8E9-4AD5-BFDD-B47421993BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89855F0A-E8E9-4AD5-BFDD-B47421993BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CB999D-EAF4-47C9-847F-BF04E66BE5F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797970-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.01.2015, ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 25% te kuotave te kapitalit nga z.Alban 
Dabulla ne favor te zj.Arnisa Jasharaj. Depozitim i kontrates se blerjes se kuotave date 
12.01.2015, per transferimin e 25% te kuotave te kapitalit ne favor te zj.Arnisa Jasharaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arnisa Jasharaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Dabulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Dabulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Dabulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174229-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADA23B8-B7BF-49A9-B98D-13616E4E915E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F048F1C-3903-4C41-83CD-54F88E64018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F048F1C-3903-4C41-83CD-54F88E64018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1929F5-5E30-4420-8C83-573923A6B3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6471160A-F702-40C9-BA6A-8942AEA54B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF0347E-2E0D-4A98-B433-2321B10E2B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF0347E-2E0D-4A98-B433-2321B10E2B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628D5BD-2041-4D4E-B63A-247D2A244225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F994002A-E04F-4170-8A79-873E2BC81423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10988C49-AD97-4BA3-A3A6-D793B4A739AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220CD7E1-ADC6-47A7-A8F2-AAA25A7878AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7C84A4-BEBF-4A1C-B05B-F448E6AC2CF1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955577-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.09.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.09.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389291-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331674-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.09.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edvin.mulla@riviera.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvin Mulla")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvin Mulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2018")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671488-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë asamblesë së ortakëve datë 10.03.2021 
ku eshte vendosur: Mbyllja e aktivitetit te shoqerise dhe emërimi i znj. Teuta Kasa si 
likuidatore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDD3DB2-DD80-48A9-AABA-27C8BBA74951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29664F6-0B02-4B53-A0F7-412248A0FC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4317D8-4B0E-402A-9C54-9898DCC9A7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFEF5B2-912C-4BD9-A210-4E6F9B1261D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBA7AD-6304-4CD9-89AF-5B5BEBB55791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407A452B-01AD-4D4C-8390-71943C1738D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7187A46F-D494-439F-A82D-F28491C887A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E73A79-548E-4F2C-A1DA-27FBCF283F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E73A79-548E-4F2C-A1DA-27FBCF283F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDB63C2-7A38-4DF9-BB3A-682F5467FC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C200F9-FE8A-4D61-AA24-85B0010994EE
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edvin Mulla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Teuta Kasa")                      Nga data "10/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-721055-06-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F0C75-8285-4FD5-8E8D-19E59A4CA0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB2CBF-9EF5-4121-B16A-96A9C962B9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA7EB2D-0DE6-4467-82D2-05D8637C60D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7A99A-B9FA-4596-88CC-44F86A993DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A65FE10-58C6-48D8-BB11-50C42CC5120B

